



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
 Rua Inácio Iria, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas-PB
 CNPJ: 02.334.899/0001-04 - Site: www.cmsaojosedepiranhas.pb.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL

Nº: 2026.01.12-0001 - DATA: 03/03/2026

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA MEDIANTE INFORMAÇÕES DE ATOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA MEDIANTE INFORMAÇÕES DE ATOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS -PB	MÊS	12	2.933,33	35.199,96
TOTAL LOTE ÚNICO:					35.199,96
TOTAL GERAL:					35.199,96

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

São José de Piranhas-PB, 3 de Março de 2026.

José Anderson Filho
 Coordenador de Compras



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
 Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas-PB
 CNPJ: 02.334.899/0001-04 - Site: www.cmsaojosedepiranhas.pb.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL

Nº: 2026.01.12-0001 - DATA: 03/03/2026

ITEM: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA - UNID. MEDIDA.: MÊS					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	60.703.548 KAREN MARIA MONTE DE SOUSA BRAGA - CNPJ/CPF: 60703548000120	12	2.600,00	31.200,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	HERBERT OLIVEIRA LICARIO FILHO CONSULTORIA - CNPJ/CPF: 46816125000195	12	3.000,00	36.000,00
3	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	59.019.276 ARTUR PEREIRA DA SILVA - CNPJ/CPF: 59019276000164	12	3.199,99	38.399,88

Quantidade de pesquisas: 3

Média de preço unit: 2.933,33

Média de preço unit: 35.199,96